第７号様式(第１０条関係)(その１)

土砂等の埋立て等説明会等開催報告書

　　　年　　月　　日

　　相模原市長　あて
申請予定者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　次の土砂等の埋立て等の(　事前協議に係る・変更事前協議に係る　)計画について、(　説明会・戸別訪問説明　)を実施したので、相模原市土砂等の埋立て等の規制に関する条例第１０条第４項の規定により、次のとおり報告します。

	事業区域の位置
	相模原市

	説明概要

(その２)

説明会出席者(戸別訪問説明者)名簿
	氏　　名
	住　　所

(その３)

説明会経過書

	説明者の役職名・氏名

	開催日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　～　　　　時

	開催場所

	説明資料
	別添のとおり

	説　明　経　過

	氏　名
	発言内容(質問等)
	発言内容(応答)

(その４)

戸別訪問説明経過書

	説明を受けた者の
住所、氏名

	説明者の役職名・氏名

	説明日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　～　　　　時

	説明場所

	説明資料
	別添のとおり

	説　明　経　過

	発言内容(質問等)
	発言内容(応答)

PAGE